
 
 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13 февраля 2025 года                № 7 

 

О внесении изменений в решение Нововоронежской 

городской Думы от 14.03.2013 № 334 «Об 

утверждении перечня должностей муниципальной 

службы городского округа город Нововоронеж, при 

назначении на которые граждане обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

Рассмотрев представленный главой администрации городского округа 

город Нововоронеж проект решения «О внесении изменений в решение 

Нововоронежской городской Думы от 14.03.2013 № 334 «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной службы городского округа город 

Нововоронеж, при назначении на которые граждане обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»», в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствие действующему 

законодательству, руководствуясь ст.ст. 3, 23, 28 Устава городского округа 

город Нововоронеж Воронежской области, Нововоронежская городская Дума, 

 

 



РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 14.03.2013 

№ 334 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 

городского округа город Нововоронеж, при назначении на которые граждане 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»» следующее изменение: 

1.1. Приложение к решению Нововоронежской городской Думы от 

14.03.2013 № 334 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

 

 

 

Глава городского округа 

город Нововоронеж             Н.Н. Нетяга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Нововоронежской городской 

Думы №7 от 13.02.2025 

 

 

«ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы городского округа город Нововоронеж, при 

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых  

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

Должности муниципальной службы  

администрации городского округа город Нововоронеж 

 

Высшая группа должностей: 

Глава администрации 

Заместитель главы администрации 

 

Главная группа должностей: 

Руководитель аппарата 

Руководитель отдела 

 

Ведущая группа должностей: 

Заместитель руководителя отдела 

Начальник отдела 

Помощник главы администрации 

 

Старшая группа должностей: 

Главный специалист 

Ведущий специалист 

 

Должности муниципальной службы  

Нововоронежской городской Думы 

 

Ведущая группа должностей: 

Начальник отдела 

 

 

 


